

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	802	R FV AC rozměry skříně VxŠxH 400x800x300mm	ks	0,817	8 073,00	6 595,64
0	K	803	HL. jistič 25 A s vybavovací podp. cívkou	ks	0,817	1 599,00	1 306,38
0	K	804	HL. jistič 63 A s vybavovací podp. cívkou	ks	0,817	1 924,00	1 571,91
0	K	805	Jistič 1f B 2A	ks	1,634	247,00	403,60
0	K	806	Stykač 25A	ks	0,817	1 274,00	1 040,86
0	K	807	Stykač 63A	ks	0,817	1 456,00	1 189,55
0	K	808	Ekvipotenciální svorkovnice	m	1,634	1 430,00	2 336,62
0	K	809	Elektroměr 3f do 63 A	ks	1,634	4 264,00	6 967,38
0	K	810	Ochrana FLP B+C Maxi /3	ks	1,634	2 665,00	4 354,61
0	K	811	Ochrana SLP 275V/4	ks	3,268	2 782,00	9 091,58
0	K	812	Průchodka PG16	ks	3,268	26,00	84,97
0	K	813	Průchodka PG36	ks	3,268	28,60	93,46
0	K	814	Průchodka PG42	ks	1,634	36,40	59,48
0	K	815	Svorkovnice řadové	ks	24,510	13,00	318,63
0	K	816	Připojnice PEN+ 2x izol. kostka	ks	1,634	416,00	679,74
0	K	817	Připojnice 3x 25A + PEN	ks	3,268	416,00	1 359,49
0	K	818	Připojnice 3x 63A + PEN	ks	3,268	416,00	1 359,49

D 818 9. Konstrukce na střeše 187 545,63

0	K	901	Konstrukce K2 - profily medium	m	212,420	156,00	33 137,52
0	K	902	Konstrukce K2 - velký výstupek	ks	212,420	113,10	24 024,70
0	K	903	Konstrukce K2 - malý výstupek	ks	212,420	100,10	21 263,24
0	K	904	Zavětrovací plechy	ks	212,420	66,30	14 083,45
0	K	905	Ochranné podložky pod profily	ks	106,210	20,80	2 209,17
0	K	906	Přitěžovací plechy	ks	122,550	54,60	6 691,23
0	K	907	Přitěžovací materiál	Kč	0,817	19 500,00	15 931,50
0	K	908	Krajní uchycení panelů	ks	187,910	41,60	7 817,06
0	K	909	Středové uchycení panelů	ks	310,460	66,30	20 583,50
0	K	910	Montáž	Kč	0,817	32 500,00	26 552,50
0	K	911	Podružný a spojovací materiál	Kč	0,817	10 400,00	8 496,80
0	K	912	Popisovací štítek RSA	m	20,425	15,60	318,63
0	K	913	Popisovací a výstražný štítek	ks	12,255	5,20	63,73
0	K	914	Montáž	Kč	0,817	1 300,00	1 062,10
0	K	915	Podružný a spojovací materiál	Kč	0,817	6 500,00	5 310,50

D 819 10. Uložný materiál 94 112,69

0	K	1001	Kabelový žlab drátěný 2 M2 50/50	m	81,700	364,00	29 738,80
0	K	1002	Kabelový žlab plný KZIN 60x50x0,75	m	40,850	370,50	15 134,93
0	K	1003	Víko kabelového žlabu KZIN 60x50x0,75	m	40,850	117,00	4 779,45
0	K	1004	Trubka ohebná MONOFLEX 0220HF	m	81,700	49,40	4 035,98
0	K	1005	Spojový materiál na žlab drátěný - sada	ks	16,340	416,00	6 797,44
0	K	1006	Spojový materiál na žlab plný - sada	ks	16,340	416,00	6 797,44
0	K	1007	Spojka trubky MONOFLEX 0220HF KB	ks	16,340	58,50	955,89
0	K	1008	Vázací páska 260x2,0 mm HF /OV stat. - balení 100 ks	Kč	9,804	364,00	3 568,66
0	K	1009	Montáž	Kč	0,817	13 000,00	10 621,00
0	K	1010	Podružný a spojovací materiál	Kč	0,817	14 300,00	11 683,10

D 820 11. Havarijní odpojení FVE 7 485,69

0	K	1101	Havarijní tlačítko	ks	0,817	465,40	380,23
0	K	1102	Vyrážecí cívka	ks	0,817	377,00	308,01
0	K	1103	Kabel CXKH-R 2 x 1mm	ks	20,425	44,20	902,79
0	K	1104	PO uložení signalizačního kabelu	m	0,817	65,00	53,11
0	K	1105	Montáž	ks	0,817	3 250,00	2 655,25
0	K	1106	Podružný a spojovací materiál	Kč	0,817	3 900,00	3 186,30

D 821 12. Inž. činnosti a služby 41 846,74

0	K	1201	Dokumentace skutečného provedení	ks	2,451	3 900,00	9 558,90
0	K	1202	Spolupráce s reviz. technikem	h	12,255	364,00	4 460,82
0	K	1203	Výchozí revize elektro	ks	0,817	10 400,00	8 496,80
0	K	1204	Zaškolení obsluhy	h	12,255	364,00	4 460,82
0	K	1205	Zkušební provoz a zkoušky	h	40,850	364,00	14 869,40

D 822 13. Ostatní 16 993,60

0	K	1301	Likvidace odpadů (cca 500 kg)	Kč	0,817	10 400,00	8 496,80
0	K	1302	Zařízená staveniště	Kč	0,817	10 400,00	8 496,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

01 1 - SO01 - Mateřská škola

Uroveň 3:

09 - D.1.4.h Gastronomické vybavení

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

539 983,27

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

539 983,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	539 983,27	21,00%	113 396,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

653 379,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01 1 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:

09 - D.1.4.h Gastronomické vybavení

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	539 983,27
------------------------------------	-------------------

M80 - M	539 983,27
----------------	-------------------

D1 - Gastronomické vybavení 1.NP	292 315,21
----------------------------------	------------

D2 - Gastronomické vybavení 2.NP	247 668,06
----------------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	539 983,27
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0 0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.1 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3: 09 - D.1.4.h Gastronomické vybavení

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

539 983,27

D M80

M

539 983,27

D D1

Gastronomické vybavení 1.NP

292 315,21

0	K	101	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,817	54 737,75	44 720,74
0	K	102	Stůl mycí nad myčku, 1 lis. vana 400x400x250 vpravo, ZL, LL, rozměr: 1600x700x900	ks	0,817	11 093,19	9 063,14
0	K	103	Sprcha PROFI s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,817	5 951,30	4 862,21
0	K	104	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, rozměr: 1900x700x900	ks	0,817	13 394,55	10 943,35
0	K	105	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,817	11 556,25	9 441,46
0	K	106	Stůl pracovní nad ledničku, ZL, PL, rozměr: 1550x700x900	ks	0,817	8 955,49	7 316,64
0	K	107	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2600x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,817	14 716,49	12 023,37
0	K	108	Pracovní stůl, zabudovaná výd. lázeň a el. sporák, 1P, ZL, LL, rozměr: 2600x700x900	ks	0,817	19 820,33	16 193,21
0	K	109	Mikrovlňná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,817	7 453,40	6 089,43
0	K	110	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,817	6 737,87	5 504,84
0	K	111	Stůl mycí, nad myčku, 1 lis. vana 400x400x250, LL, ZL, rozměr: 1500x700x900	ks	0,817	10 871,18	8 881,75
0	K	112	Sprcha PROFI s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,817	5 951,30	4 862,21
0	K	113	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,817	54 737,75	44 720,74
0	K	114	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1750x700x900	ks	0,817	13 115,44	10 715,31
0	K	115	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,817	11 556,25	9 441,46
0	K	116	Vozík servírovací nerez 2P, 2 kolečka brzděná, rozměr: 850x550x940	ks	0,817	4 173,90	3 410,08
0	K	117	Mikrovlňná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,817	7 453,40	6 089,43
0	K	118	Pracovní stůl, zabudovaná výd. lázeň, 1P, ZL, LL, rozměr: 2600x700x900	ks	0,817	18 729,28	15 301,82
0	K	119	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2600x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,817	14 716,49	12 023,37
0	K	120	Regál nerez 4P, rozměr: 1100x700x1800	ks	1,634	11 168,04	18 248,58
0	K	121	Stůl mycí, 2 lis. vany 500x400x250 vlevo, 1 police, ZL, LL, rozměr: 2000x700x900	ks	0,817	20 939,29	17 107,40
0	K	122	Nerezové umyvadlo výlisk 01, bat. kolenová 2x voda komplet, rozměr: 380x290x130	ks	3,268	4 698,49	15 354,67

D D2

Gastronomické vybavení 2.NP

247 668,06

0	K	201	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,817	54 737,75	44 720,74
0	K	202	Stůl mycí nad myčku 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, ZL, LL, rozměr: 1500x700x900	ks	0,817	10 871,18	8 881,75
0	K	203	Sprcha PROFI s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,817	5 951,30	4 862,21
0	K	204	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1750x700x900	ks	0,817	11 537,22	9 425,91
0	K	205	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,817	11 556,25	9 441,46
0	K	206	Stůl nerez pracovní, zabudovaný el. sporák, 1P, ZL, rozměr: 1150x700x900	ks	0,817	10 089,68	8 243,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	207	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2350x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,817	14 716,49	12 023,37
0	K	208	Stůl nad ledničku, vlevo zabudovaná výd. lázeň, 1P. ZL, PL, rozměr: 2350x700x900	ks	0,817	16 340,38	13 350,09
0	K	209	Mikrovlnná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,817	7 453,40	6 089,43
0	K	210	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,817	6 737,87	5 504,84
0	K	211	Stůl mycí nad myčku, 1 lis. vana 400x400x250, ZL, LL, rozměr: 1600x700x900	ks	0,817	10 854,68	8 868,27
0	K	212	Sprcha PROFI s napouštěcím rámkem, stolní	ks	0,817	5 951,30	4 862,21
0	K	213	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,817	54 737,75	44 720,74
0	K	214	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1650x700x900	ks	0,817	13 076,11	10 683,18
0	K	215	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,817	11 556,25	9 441,46
0	K	216	Vozík servírovací nerez 2P, 2 kolečka brzděná, rozměr: 850x550x940	ks	0,817	4 173,90	3 410,08
0	K	217	Mikrovlnná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,817	7 453,40	6 089,43
0	K	218	Stůl nad ledničku, vpravo zabudovaná var. deska, 1P. ZL, PL, rozměr: 2000x700x900	ks	0,817	13 804,33	11 278,14
0	K	219	Stůl pracovní vlevo zabudovaná výd. lázeň, 1P, ZL, LL, rozměr: 1200x700x900	ks	0,817	10 089,68	8 243,27
0	K	220	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2350x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,817	14 716,49	12 023,37
0	K	221	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,817	6 737,87	5 504,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

01.1 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:

10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

160 145,29

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

160 145,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 145,29	21,00%	33 630,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

193 775,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.1 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:
10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	160 145,29
01/01 - HSV	160 145,29
D1 - Systém zachycení pádu	160 145,29

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 145,29
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01 1 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:

10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

160 145,29

D 01/01 HSV

160 145,29

D D1 Systém zachycení pádu

160 145,29

0	K	1	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	ks	5,719	1 300,95	7 440,13
0	K	2	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795, koncový, rohový prvek	ks	14,706	4 566,60	67 156,42
0	K	3	ID štítek	ks	0,817	522,15	426,60
0	K	4	Poddajné kotvicí vedení - nerezové lano 6 mm	ks	138,073	225,82	31 179,64
0	K	5	Montáž	ks	0,817	61 777,09	50 471,88
0	K	6	Výchozí prohlídka	ks	0,817	4 248,00	3 470,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

03.1 - SO03 - Komunikace

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 027 264,17
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 027 264,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 027 264,17	21,00%	425 725,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 452 989,65
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **03.1 - SO03 - Komunikace**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	2 027 264,17
------------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 027 264,17
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	393 362,45
2 - Základy a zvláštní zakládání	14 496,65
5 - Komunikace	1 227 250,78
8 - Trubní vedení	0,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	0,00
912 - Obrubníky a přídlažby	77 143,92
99 - Staveništní přesun hmot	300 970,06
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	14 040,31

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 027 264,17
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **03.1 - SO03 - Komunikace**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 027 264,17

D HSV Práce a dodávky HSV

2 027 264,17

D 1 Zemní práce

393 362,45

1	K	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	93,000	292,00	27 156,00
	vv		93		93,000		
	vv		Součet		93,000		
2	K	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	10,000	61,13	611,30
	vv		50*0,2		10,000		
	vv		Součet		10,000		
3	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	352,915	190,32	67 166,78
	vv		403,27-50,355		352,915		
4	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	176,457	31,69	5 591,92
	vv		201,635-25,178		176,457		
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,000	50,75	456,75
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	331,275	257,83	85 412,63
	vv		381,63-50,355		331,275		
7	K	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	9,000	116,88	1 051,92
8	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	12,640	125,96	1 592,13
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	331,275	483,00	160 005,83
	vv		381,63-50,355		331,275		
10	K	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 5 km	m3	70,175	426,80	29 950,69
	vv		721*0,15		108,150		
	vv		-50*0,2		-10,000		
	vv		-27,975		-27,975		
	vv		Součet		70,175		
11	K	181300012RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	50,000	287,33	14 366,50

D 2 Základy a zvláštní zakládání

14 496,65

12	K	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	35,300	410,67	14 496,65
	vv		73-37,7		35,300		
	vv		Součet		35,300		

D 5 Komunikace

1 227 250,78

13	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	482,350	160,94	77 629,41
	vv		693-210,65		482,350		
14	K	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	1 547,692	211,08	326 686,83
15	K	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	293,350	324,49	95 189,14
	vv		479,85-186,5		293,350		
16	K	565141111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	m2	296,000	462,00	136 752,00
17	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	236,800	406,00	96 140,80
18	K	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	296,000	50,00	14 800,00
19	K	573211112R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	296,000	25,00	7 400,00
20	K	577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2	m2	296,000	680,00	201 280,00
21	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	173,000	355,30	61 466,90
22	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	270,500	386,40	104 521,20
	vv		457-186,5		270,500		
23	K	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	172,325	166,71	28 728,30
24	K	592451151R	Dlažba skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	5,000	409,00	2 045,00
25	K	59248030R	Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní	m2	277,262	269,10	74 611,20
	vv		468,425-191,163		277,262		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				0,00
26	K	894411010RBJ	Vpust' uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení, DN 200, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,74 m	kus	0,000	10 876,80	0,00
27	K	894431113RAA	Šachta, D 315 mm, dl. šach. roury 1,25 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	0,000	6 042,00	0,00
D 91			Doplňující práce na komunikaci				0,00
28	K	914001121R00	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu + Al patka	kus	0,000	2 871,00	0,00
29	K	914001125R00	Osazení svislé dopr. značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	198,00	0,00
30	K	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7 letá	kus	0,000	822,00	0,00
31	K	40445159.AR	Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fóli 1, EG 7 letá	kus	0,000	331,00	0,00
32	K	40445161.AR	Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	0,000	609,00	0,00
D 912			Obrubníky a přídlažby				77 143,92
33	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	233,400	287,50	67 102,50
VV			328-94,6		233,400		
34	K	59217410R	Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat	kus	92,250	50,00	4 612,50
35	K	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	47,250	93,18	4 402,76
VV			104,55-57,3		47,250		
36	K	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	0,000	84,94	0,00
37	K	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	2,000	256,54	513,08
38	K	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,000	256,54	513,08
D 99			Staveništní přesun hmot				300 970,06
39	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1 285,977	234,04	300 970,06
VV			1488,221-202,244		1 285,977		
D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 040,31
40	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	8,184	334,00	2 733,46
41	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,184	323,10	2 644,25
42	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,576	11,32	1 297,00
43	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,184	900,00	7 365,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

04 - SO04 - Oplocení

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	942 258,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	942 258,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	942 258,30	21,00%	197 874,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 140 132,54
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899
Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: **04 - SO04 - Oplocení**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	942 258,30
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	265 870,13
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	50 030,69
-----------------	-----------

2 - Zakládání	177 680,89
---------------	------------

998 - Přesun hmot	38 158,55
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	676 388,17
---------------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	168 730,71
---------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	5 748,60
-----------------------------	----------

765 - Krytina skládaná	10 566,05
------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	359 804,70
-----------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	131 538,11
----------------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	942 258,30
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 04 - S004 - Oplocení

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 942 258,30

D HSV Práce a dodávky HSV 265 870,13

D 1 Zemní práce 50 030,69

1	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	39,324	498,55	19 604,98
VV					39,324		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	39,324	322,29	12 673,73
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,324	16,73	657,89
4	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	t	70,783	241,50	17 094,09
VV					39,324*1,8	70,783	

D 2 Zakládání 177 680,89

5	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	44,240	3 243,44	143 489,79
VV					163,85*0,3*0,9	44,240	
6	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	32,770	600,00	19 662,00
VV					163,85*0,1*2	32,770	
7	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	34,000	140,00	4 760,00
8	K	274353101	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m	kus	60,000	151,55	9 093,00
VV					"pro sloupky" 60	60,000	
9	K	278311032	Zálivka kotevnic otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,163	4 147,85	676,10
VV					"po osazení sloupků" 0,1*0,1*0,25*65	0,163	

D 998 Přesun hmot 38 158,55

10	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	100,486	379,74	38 158,55
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 676 388,17

D 762 Konstrukce tesařské 168 730,71

11	K	762131177	Montáž bednění stěn z prken na osovou vzdálenost do 250 mm	m2	299,650	209,25	62 701,76
VV					"oplocení" 168,8*1,7	286,960	
VV					"přístřešek na kontejnery" (3,5+1,9)*2,35	12,690	
VV					Součet	299,650	
12	M	605151211	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I. hoblované, 140x18mm	m3	4,262	19 372,50	82 565,60
VV					"oplocení" 3,5704*1,1	3,927	
VV					"brána+branka" 0,096768*1,1	0,106	
VV					"přístřešek" 7,5*0,14*0,018*11*1,1	0,229	
VV					Součet	4,262	
13	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	4,262	1 552,50	6 616,76
VV					"oplocení" 3,5704*1,1	3,927	
VV					"brána+branka" 0,096768*1,1	0,106	
VV					"přístřešek" 7,5*0,14*0,018*11*1,1	0,229	
VV					Součet	4,262	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,500	209,25	2 406,38
	VV		"přístřešek" 2,3*5		11,500		
15	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol	m3	0,177	9 787,50	1 732,39
	VV		"přístřešek" 2,3*5*0,14*0,1*1,1		0,177		
16	K	762341275	bednění a latování montáž bednění střešní rovinné a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	10,000	182,25	1 822,50
	VV		"přístřešek na odpady" 10		10,000		
17	M	607262780	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x22 mm	m2	11,000	403,65	4 440,15
	VV		10*1,1		11,000		
18	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,411	1 282,50	527,11
	VV		"OSB" 10*0,025		0,250		
	VV		"přístřešek" 0,161		0,161		
	VV		Součet		0,411		
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,505	2 362,50	5 918,06
D 764			Konstrukce klempířské				5 748,60
20	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	12,000	342,20	4 106,40
21	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	48 300,00	1 642,20
D 765			Krytina skládaná				10 566,05
22	K	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu do 20 st.	m2	10,000	283,50	2 835,00
23	M	628662600	šindel asfaltový tvar bobrovka	m2	14,000	265,95	3 723,30
	VV		10*1,4		14,000		
24	K	765193001	Montáž podkladního pásu vyrovnávacího	m2	10,000	155,25	1 552,50
25	M	628331580	pás těžký asfaltovaný G 200 S 40	m2	11,500	195,75	2 251,13
	VV		10*1,15		11,500		
26	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,189	1 080,00	204,12
D 767			Konstrukce zámečnické				359 804,70
27	K	76700-001	M+D ocelová konstrukce oplocení, vč. kotvení, povrchová úprava pozink, kompletní provedení dle PD	kg	1 163,600	202,50	235 629,00
	VV		"typové pole" 1163,6		1 163,600		
28	K	76700-002	M+D ocelová konstrukce branky a brány, vč. kotvení, povrchová úprava pozink, kompletní provedení dle PD	kg	157,300	270,00	42 471,00
29	K	76700-003	M+D ocelová konstrukce přístřešek na odpadní kontejnery, vč. kotvení, povrchová úprava pozink, kompletní provedení dle PD	kg	239,400	310,50	74 333,70
30	K	76700-004	M+D plastová krytka na sloupky	kus	6,500	324,00	2 106,00
31	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,560	3 375,00	5 265,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				131 538,11
32	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	483,596	272,00	131 538,11
	VV		"prkna" (0,14+0,018)*2*(3*8*58+1,2*8*4+7,5*11)		478,076		
	VV		"krokev" 2,3*(0,1+0,14)*2*5		5,520		
	VV		Součet		483,596		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

05 - SO05 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3:

05.3 - Zahradní prvky

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 685 187,11

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 685 187,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 685 187,11	21,00%	353 889,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 039 076,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 05 - SO05 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3:
05.3 - Zahradní prvky

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 685 187,11
------------------------------------	---------------------

D1 - Zahradní prvky	1 685 187,11
---------------------	--------------

301 - 1. Prvky zahrady	1 274 312,11
------------------------	--------------

302 - 2. Vegetace, terénní úpravy	410 875,00
-----------------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 685 187,11
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 05 - SO05 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3:

05.3 - Zahradní prvky

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 685 187,11

D D1 Zahradní prvky

1 685 187,11

D 301 1. Prvky zahrady

1 274 312,11

0	K	101	MULTIFUNKČNÍ HERNÍ PRVEK – STAVENÍŠTĚ SE SKLUZAVKOU (1) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 6,0 x 3,2 x 2,7 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20: Rozměr (m) 0,45 x 0,45 x hl. 0,6 - 12 ks Rozměr (m) 0,30 x 0,75 x hl. 0,6 - 1	ks	1,000	261 938,21	261 938,21
0	K	102	Dopadová plocha pod celým prvkem z vrstvy kačírku o mocnosti 400 mm, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	82,000	772,80	63 369,60
0	K	103	MULTIFUNKČNÍ HERNÍ PRVEK – PROLÉZAČKA SE DVĚMI VĚŽEMI A SKLUZAVKOU (2) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 7,0 x 2,2 x 3,0 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20: Rozměr (m) 0,45 x 0,45 x hl. 0,6 - 8 ks Rozměr (m) 0,30 x 0,75	ks	1,000	225 025,23	225 025,23
0	K	104	Dopadová plocha pod celým prvkem z vrstvy kačírku o mocnosti 400 mm, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	56,000	772,80	43 276,80
0	K	105	KOMBINOVANÁ HOUPAČKA (3) Dodávka + montáž včetně dopravy. Rozměr (m): 8,2 x 2,5 x 2,5 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20: Rozměr (m) 0,50 x 0,70 x hl. 0,8 - 6 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	70 874,73	70 874,73
0	K	106	Dopadová plocha pod celým prvkem z vrstvy kačírku o mocnosti 400 mm, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	49,000	772,80	37 867,20
0	K	107	PÍSKOVIŠTĚ (4) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 3,0 x 3,0 x 0,3 Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	2,000	19 470,42	38 940,84
0	K	108	PÍSKOVIŠTĚ (5) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 5,0 x 5,0 x 0,3 Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	30 702,82	30 702,82
0	K	109	VYKOPÁVKA DO PÍSKU (6) Dodávka + montáž včetně dopravy. Rozměry (m) 0,6 x 0,4 x 0,1 Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
0	K	110	HRY S PÍSKEM (7) Dodávka + montáž včetně dopravy. Rozměry (m) 1,97 x 1,97 x 1,1 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,4 x 0,4 x hl. 0,6 - 5 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	84 000,00	84 000,00
0	K	111	Dopadová plocha pod celým prvkem z vrstvy písku, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	23,000	772,80	17 774,40
0	K	112	PRUŽINOVÉ HOUPADLO (8) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 0,2 x 0,7 x 0,9 Dodávka včetně základové patky z betonu C16/20: Rozměr (m) 0,6 x 0,6 x hl. 0,5 - 1 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	2,000	19 021,49	38 042,98
0	K	113	Dopadová plocha pod celým prvkem z vrstvy písku, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	5,000	772,80	3 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	114	VAHADLOVÁ HOUPAČKA SE DVĚMA SEDÁKY (9) Dodávka + montáž včetně dopravy. Kotvení bude provedeno zabetonováním do základové patky 600 x 600 mm (1ks) z betonu C 16/20. Dodávka včetně základové patky z betonu C16/20: Rozměr (m) 0,6 x 0,6 x hl. 0,65 - 1 ks Ilu	ks	1,000	23 936,54	23 936,54
0	K	115	Dopadová plocha kolem herního prvku bude provedena z trávniku (součástí položky je zejména chem. odplevelení, obdělání půdy, travní směs 25g/m2, granulované trávnikové hnojivo)	m2	13,000	772,80	10 046,40
0	K	116	DŘEVĚNÝ SUD (10) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
0	K	117	DŘEVĚNÝ DOMEK S OKNY, SEDÁTKA, KRESLÍČÍ TABULE (11) Dodávka + montáž včetně dopravy. Minimální rozměry (m) 1,6 x 1,8 x 2,2 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,4 x 0,4 x hl. 0,6 - 4 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická	ks	1,000	62 256,36	62 256,36
0	K	118	Dopadová plocha kolem herního prvku bude provedena z trávniku (součástí položky je zejména chem. odplevelení, obdělání půdy, travní směs 25g/m2, granulované trávnikové hnojivo)	m2	20,000	772,80	15 456,00
0	K	119	OHNIŠTĚ (12) Včetně 6 ks dřevěných lavic z půlkuláčů Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
0	K	120	ZAHRÁDKA (13) 3 ks truhlíků, celkem 7,5 m2 Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	3,000	2 750,00	8 250,00
0	K	121	KOMPOSTER (14) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	1 370,00	1 370,00
0	K	122	BROUKOVIŠTĚ (15) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
0	K	123	JEŽKOVNÍK (16) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
0	K	124	HMYZÍ HOTEL (17) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	125	PTAČÍ KRMÍTKA A PÍTKA (18) Ptačí krmítko - 2 ks, ptačí pitko - 1 ks Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	126	ŽELVA (19) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	127	HOUBY (20) Houby - 4 ks Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
0	K	128	ŠEPTANDA (21) Dodávka + montáž včetně dopravy. Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,3 x 0,3 x hl. 0,5 - 2 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	22 080,00	22 080,00
0	K	129	ZAVĚŠENÝ MOSTEK (22) Dodávka + montáž včetně dopravy. Kotvení bude provedeno zabetonováním ocelových, žárově pozinkovaných stojin do základových patek 450 x 450 mm (1ks) z betonu C 16/20. Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,45 x	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	130	Dopadová plocha kolem herního prvku bude provedena z trávniku (součástí položky je zejména chem. odplevelení, obdělání půdy, travní směs 25g/m2, granulované trávnikové hnojivo)	m2	21,000	690,00	14 490,00
0	K	131	HMATOVÝ CHODNÍK (23) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	132	DŘEVĚNÉ ŠPALÍKY (24) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
0	K	133	SOLITERNÍ KAMENY (25) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
0	K	134	SKRYŠE (26) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
0	K	135	BYLINKOVÁ SPIRÁLA (27) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	136	LAVIČKA (28) Dodávka + montáž včetně dopravy. Rozměry (m) 1,5 x 0,5 x 0,3 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,4 x 0,4 x hl. 0,4 - 8 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
0	K	137	VRBOVÝ TUNEL (29) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
0	K	138	TABULE (30) Dodávka + montáž včetně dopravy. Rozměry (m) 3,0 x 0,2 x 2,5 Dodávka včetně základových patek z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,4 x 0,4 x hl. 0,6 - 2 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
0	K	139	EVVO KALENDÁŘ (32) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
0	K	140	MLHOVIŠTĚ (33) Dodávka + montáž včetně dopravy. Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
0	K	141	NEREZOVE PÍTKO (34) Dodávka + montáž včetně dopravy. Dodávka včetně základové patky z betonu C16/20 Rozměr (m) 0,3 x 0,3 x hl. 0,6 - 1 ks Ilustrační zobrazení a popis - viz technická zpráva.	ks	1,000	19 050,00	19 050,00

D 302

2. Vegetace, terénní úpravy

410 875,00

0	K	201	Výsadba stromů vč.dodávky rostlinného materiálu a vč. 3 ks oporných kúlů na strom - okrasná třešeň 4 ks, javor 8 ks	ks	12,000	7 000,00	84 000,00
0	K	202	Mulčování rostlin a keřů, tl.mulče 80 mm, dodávka + montáž včetně dopravy	m2	80,000	106,25	8 500,00
0	K	203	Výsadba keřů vč.dodávky rostlinného materiálu - komule Davidova 6 ks, habr ovesný 5 ks, rybíz červený 3 ks, rybíz černý 4 ks	ks	18,000	187,50	3 375,00
0	K	204	Terénní modelace, odplevelení, frézování, hnojení, osetí trávou	m2	2 100,000	150,00	315 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

05 - SO05 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3:

05.4 - Závlaha

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

293 949,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

293 949,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 949,80	21,00%	61 729,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

355 679,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 05 - SO05 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3:
05.4 - Závlaha

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **293 949,80**

D1 - Závlaha **293 949,80**

101 - 1. Ovládací jednotky, čidla	10 620,00
102 - 2. Hlavní sestava	10 266,00
103 - 3. Elektroventily, v.šachtice, elektroinstalace	52 781,40
104 - 4. Postřikovače, trysky, pružné přípojky	58 150,40
105 - 5. Potrubní vedení a tvarovky	33 807,00
106 - 6. Čerpadlo	23 305,00
107 - 7. Instalace systému	105 020,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **293 949,80**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 05 - SOU5 - Zahradní prvky a úpravy

Úroveň 3: 05.4 - Závlaha

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

293 949,80

D D1 Závlaha

293 949,80

D 101 1. Ovládací jednotky, čidla

10 620,00

0	K	101	Ovládací jednotka s webovým softwarem - WiFi, 12 sekcí, bez trafa	ks	1,000	7 080,00	7 080,00
0	K	102	Transformátor nástěnný 24VA pro ovl. Jednotky	ks	1,000	590,00	590,00
0	K	103	Nastavitelné čidlo srážek a atmosférické vlhkosti	ks	1,000	2 950,00	2 950,00

D 102 2. Hlavní sestava

10 266,00

0	K	201	Mosazné přímé šroubení 1" s plochým tesněním	ks	4,000	295,00	1 180,00
0	K	202	Mosazná zpětná klapka 1"	ks	3,000	413,00	1 239,00
0	K	203	D-FLE filtr - velikost 5/4"	ks	2,000	1 180,00	2 360,00
0	K	204	Hlavní ventil ICV 14 bar – s regulací	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
0	K	205	Kulový ventil 1" (MM)	ks	1,000	236,00	236,00
0	K	206	Kulový ventil 3" (MM)	ks	1,000	944,00	944,00
0	K	207	Těsnící provázek pro těsnící závit	ks	1,000	236,00	236,00
0	K	208	Teflon	ks	30,000	17,70	531,00
0	K	209	Soubor tvarovek - mosaz	komple	1,000	2 360,00	2 360,00

D 103 3. Elektroventily, v.šachtice, elektroinstalace

52 781,40

0	K	301	Ventilová šachtice	ks	5,000	1 121,00	5 605,00
0	K	302	El.mag. ventil PGV 1", (vnitřní závit), s cívkou 24V AC	ks	10,000	2 950,00	29 500,00
0	K	303	MTT T Kus	ks	8,000	106,20	849,60
0	K	304	MT koleno	ks	4,000	100,30	401,20
0	K	305	Vodotěsné konektory DBR/Y-6	ks	32,000	70,80	2 265,60
0	K	306	Kabeláž soubor	komple	1,000	14 160,00	14 160,00

D 104 4. Postřikovače, trysky, pružné přípojky

58 150,40

0	K	401	Výsuvný postřikovač	ks	88,000	224,20	19 729,60
0	K	402	Zpětný ventil	ks	88,000	212,40	18 691,20
0	K	403	Rotační tryska	ks	88,000	94,40	8 307,20
0	K	404	Závitové koleno k postřikovači 20 x 1/2" vněj.závit	ks	88,000	47,20	4 153,60
0	K	405	Navrtávací sedlo 32x3/4"	ks	88,000	47,20	4 153,60
0	K	406	Závitový přímý přechod 20 x 3/4" vněj.závit	ks	88,000	35,40	3 115,20

D 105 5. Potrubní vedení a tvarovky

33 807,00

0	K	501	Trubní vedení 32 PE PN 7,5	ks	200,000	41,30	8 260,00
0	K	502	Trubní vedení 25 PE PN 7,5	ks	50,000	29,50	1 475,00
0	K	503	Potrubí PE 20 mm, (bal. 50 m)	ks	6,000	1 062,00	6 372,00
0	K	504	Soubor tvarovek	komple	1,000	11 800,00	11 800,00
0	K	505	Ostatní drobný materiál	komple	1,000	5 900,00	5 900,00

D 106 6. Čerpadlo

23 305,00

0	K	601	Čerpadlo, plovák, 230 V	ks	1,000	22 420,00	22 420,00
0	K	602	Chránička	komple	1,000	590,00	590,00
0	K	603	Manometr 0-10 bar, glycerinová náplň, Ø 63mm	ks	1,000	295,00	295,00

D 107 7. Instalace systému

105 020,00

0	K	801	Zpracování přípravné dokumentace	komple	1,000	2 360,00	2 360,00
0	K	802	Montáž zavlažovacího systému	komple	1,000	82 600,00	82 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	803	Zemní práce, uložení zeminy, zásyp, odpovídající hutnění	komple	1,000	11 800,00	11 800,00
0	K	804	Provedení a zapojení elektroinstalace	komple	1,000	5 900,00	5 900,00
0	K	805	Doprava materiálu	komple	1,000	2 360,00	2 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

06 - SO06+SO07 Přípojka vody+přípojka kanalizace

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	444 364,58
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	444 364,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 364,58	21,00%	93 316,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	537 681,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 06 - SO06+SO07 Přípojka vody+přípojka kanalizace

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 444 364,58

D1 - Přípojka vody a kanalizace 444 364,58

11 - 11 Přípravné a přidružené práce	1 334,50
119 - 119 Ostatní	289,40
12 - 12 Odkopávky a prokopávky	4 155,84
13 - 13 Hloubené vykopávky	55 508,36
15 - 15 Roubení	53 333,10
16 - 16 Přemístění výkopku	57 600,42
17 - 17 Konstrukce ze zemin	17 965,45
19 - 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	40 643,00
21 - 21 Úprava podloží a základové spáry	0,00
45 - 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	6 133,30
59 - 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	5 878,00
722 - 722 Vnitřní vodovod	6 003,00
87 - 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	10 867,50
89 - 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	72 057,85
97 - 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 335,00
H27 - H27 Vedení trubní dálková a přípojná	34 316,00
H722 - H722 Vnitřní vodovod	172,50
98 - S Přesuny sutí	261,00
900 - Ostatní materiál	74 510,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 444 364,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 06 - SO06+SO07 Přípojka vody+přípojka kanalizace

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

444 364,58

D D1 Přípojka vody a kanalizace 444 364,58

D 11 11 Přípravné a přidružené práce 1 334,50

0	K	1	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,000	71,30	570,40
0	K	2	Pohotovost čerp. Soustavy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,000	44,30	310,10
0	K	3	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,000	227,00	454,00

D 119 119 Ostatní 289,40

0	K	4	Dodatečná ochrana kabelů tvárniciemi vč. dodávky tvárnice	m	2,000	144,70	289,40
---	---	---	---	---	-------	--------	--------

D 12 12 Odkopávky a prokopávky 4 155,84

0	K	5	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,880	468,00	4 155,84
---	---	---	---	----	-------	--------	----------

D 13 13 Hloubené vykopávky 55 508,36

0	K	6	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	33,440	815,01	27 253,93
0	K	7	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	46,700	605,02	28 254,43

D 15 15 Roubení 53 333,10

0	K	8	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	29,160	108,00	3 149,28
0	K	9	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	29,160	63,20	1 842,91
0	K	10	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	61,320	269,00	16 495,08
0	K	11	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 8 m	m2	61,320	109,00	6 683,88
0	K	12	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	38,500	189,00	7 276,50
0	K	13	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	38,500	55,50	2 136,75
0	K	14	Rozeprání stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m	m3	33,440	67,20	2 247,17
0	K	15	Odstranění rozeprání stěn - zátažné - hl. do 4 m	m3	33,440	15,30	511,63
0	K	16	Vzepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m	m2	38,500	276,00	10 626,00
0	K	17	Odstranění vzepření stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	38,500	61,40	2 363,90

D 16 16 Přemístění výkopku 57 600,42

0	K	18	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,040	91,50	1 467,66
0	K	19	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	33,440	150,00	5 016,00
0	K	20	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	30,660	289,00	8 860,74
0	K	21	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	80,140	296,70	23 777,54
0	K	22	Vodorovné přemístění recyklátu do 10000 m	m3	62,280	296,70	18 478,48

D 17 17 Konstrukce ze zemin 17 965,45

0	K	23	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním; recyklátem	m3	62,280	145,35	9 052,40
0	K	24	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny; s dodáním štěrpkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,110	1 065,36	7 574,71
0	K	25	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	80,140	16,70	1 338,34

D 19 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 40 643,00

0	K	26	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	80,140	507,15	40 643,00
---	---	----	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

D 21 21 Úprava podloží a základové spáry 0,00

D 45 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 6 133,30

0	K	28	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Středočeský	m3	3,260	1 529,50	4 986,17
0	K	29	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	0,350	3 277,50	1 147,13

D 59 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 5 878,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	30	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	1,000	5 878,00	5 878,00
D 722			722 Vnitřní vodovod				6 003,00
0	K	31	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	1,000	690,00	690,00
0	K	32	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,000	632,50	632,50
0	K	33	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,000	632,50	632,50
0	K	34	Ventil zpětný DN 50	kus	1,000	747,50	747,50
0	K	35	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,000	241,50	483,00
0	K	36	Vodoměr domovní SV DN32x260mm, Qn 6,0	kus	1,000	2 817,50	2 817,50
D 87			87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				10 867,50
0	K	37	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	10,000	402,50	4 025,00
0	K	38	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,000	402,50	2 817,50
0	K	39	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300, včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	1,000	4 025,00	4 025,00
D 89			89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				72 057,85
0	K	40	Montáž navrtávacích pasů DN 150, včetně dodávky a) navrtávací pas litina 150/2", b) šoupátko kombinované ISO, c) přípojovací tvarovka PE	kus	1,000	16 767,00	16 767,00
0	K	41	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	10,000	24,15	241,50
0	K	42	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,000	24,15	241,50
0	K	43	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	7,000	24,15	169,05
0	K	44	Šachty armaturní ŽB, strop monolit, do 3,50 m2	kus	1,000	12 650,00	12 650,00
0	K	45	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu, včetně 2 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90	kus	4,000	3 565,00	14 260,00
0	K	46	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58	kus	1,000	11 270,00	11 270,00
0	K	47	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 700 x 700	kus	1,000	5 175,00	5 175,00
0	K	48	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg, včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650	kus	1,000	5 175,00	5 175,00
0	K	49	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
0	K	50	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
0	K	51	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	16,000	13,80	220,80
0	K	52	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	10,000	13,80	138,00
D 97			97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 335,00
0	K	53	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	0,580	5 750,00	3 335,00
D H27			H27 Vedení trubní dálková a přípojná				34 316,00
0	K	54	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	29,840	1 150,00	34 316,00
D H722			H722 Vnitřní vodovod				172,50
0	K	55	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,030	5 750,00	172,50
D 98			S Přesuny sutí				261,00
0	K	56	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	0,580	450,00	261,00
D 900			Ostatní materiál				74 510,36
0	M	57	Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit	kus	2,000	1 380,00	2 760,00
0	M	58	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	1,000	3 565,00	3 565,00
0	M	59	Souprava zemní teleskopická DN 40-50,max.1,75m	kus	1,000	5 278,50	5 278,50
0	M	60	Trubka s ochranným pláštěm SDR11 63x5,8 mm L 100 m	m	11,000	690,00	7 590,00
0	M	61	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 150/1000	kus	7,700	2 415,00	18 595,50
0	M	62	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	t	137,020	268,00	36 721,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06 2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

10 - SO10 - Geotermální vrtý

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 447 926,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 447 926,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 447 926,00	21,00%	514 064,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 961 990,46
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899
Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: **10 - SO10 - Geotermální vrtý**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	2 447 926,00
------------------------------------	---------------------

D1 - Geotermální vrtý	2 447 926,00
-----------------------	--------------

101 - 1) Organizační, projektové, administrativní a provozní náklady spojené s provedením díla	98 150,00
--	-----------

102 - 2) Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů	1 834 560,00
--	--------------

103 - 3) Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti	288 626,00
---	------------

104 - 4) Práce - napojení vrtů do technické místnosti	226 590,00
---	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 447 926,00
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 10 - SO10 - Geotermální vrtý

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 447 926,00

D D1 Geotermální vrtý

2 447 926,00

D 101 1) Organizační, projektové, administrativní a provozní náklady spojené s provedením díla 98 150,00

1	K	101	Prohlídka staveniště stanovení parametrů zakázky	Kč	1,000	1 300,00	1 300,00
2	K	102	Zpracování dokumentace pro provádění vrtů hornickým způsobem, ve smyslu přílohy č. 1 vyhlášky č. 239/1998 - nutný pro kontrolní orgán - OBÚ	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
3	K	103	Hlášení prací na OBÚ (báňský úřad)	Kč	1,000	650,00	650,00
4	K	104	Doprava materiálu na stavbu	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
5	K	105	Doprava osob na stavbu (dělníci, dozor)	Kč	1,000	18 200,00	18 200,00
6	K	106	Doprava techniky na stavbu	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00
7	K	107	Ubytování pracovníků případně cestovní náklady	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00
8	K	108	Spotřeba pomocných energií (voda, el. proud) - odhad	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
9	K	109	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
10	K	110	Hydrogeologický dozor zpracovatele HG posouzení	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
11	K	111	Závěrečná technická zpráva primárního okruhu (kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby)	Kč	1,000	19 500,00	19 500,00

D 102 2) Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů 1 834 560,00

12	K	201.1	Vrtne práce - max. 14x 112m vystrojení vrtu - Geotermální vertikální sonda (14 ks) Kovové litinové závaží pro snadné zapuštění sondy (14 ks) Injekční potrubí (14 ks) Tlaková injektáž vrtu hotovou pytlouvanou směsí zaručených parametrů Blížeší specifikace na	m	1 568,000	1 170,00	1 834 560,00
----	---	-------	---	---	-----------	----------	--------------

D 103 3) Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti 288 626,00

13	K	301	Redukce počtu větví vrtů - přímá (snížení počtu okruhů) • redukce 2 x O 32 > 1 x O 40 mm, PE 100 RC, SRD 11, PN16 • 2 x elektrospojka : O 32 mm, PE 100, SDR 11 • 1 x elektrospojka : O 40 mm, PE 100, SDR	ks	28,000	1 170,00	32 760,00
14	K	302	Potrubí pro napojení vrtů do sběrné jímky - celozelené potrubí PE 100 RC • O 40 x 3,7 mm, (SDR11, PN16) • vnější ochranná vrstva zelené barvy • vyrobeno dle normy PAS 1075 typ 2, náviny: 100, 150, 200 m • ukladka BEZ pískového lože	m	700,000	62,40	43 680,00
15	K	303	Elektrotvarovka pro spojení potrubí - napojení vrtů na sběrnou jímku, spojování potrubí • elektrospojka: O 40 mm, PE 100, SDR 11	ks	34,000	130,00	4 420,00
16	K	304	Plně vybavená jímka pro sloučení 14ti vrtů • orientace vývodů 7x 9hod, 7x 3hod, páteř 12hod • orientační rozměry: 1460 x 1060 x 1260 mm (půdorys x výška) • revizní poklop, nosnost 200 kg • 1 x rozdělovač pro průtok 4,6 l/s pro 14 okruhů, PVC kulové kohout	ks	1,000	91 000,00	91 000,00
17	K	305	Potrubí • O 90 x 5,4 mm, tlaková odolnost 10 bar (SDR17, PN10) • vnější ochranná vrstva • vyrobeno dle normy PAS 1075 typ 2 • 6 m tyč • ukladka BEZ pískového lože	m	54,000	234,00	12 636,00
18	K	306	Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektroredukce O 125-90 mm, PE 100, SDR 11	ks	2,000	1 105,00	2 210,00
19	K	307	Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrospojka: O 90 mm, PE 100, SDR 11	ks	8,000	325,00	2 600,00
20	K	308	Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno: O 90 mm, PE 100, SDR 11	ks	4,000	780,00	3 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	309	Příslušenství k otočné přírubě • lemový nákrůžek: O 90, PE 100, SDR 17	ks	4,000	260,00	1 040,00
22	K	310	Otočná příruha • otočná příruha: O 90 (DN 80), 8 x M16, PP - ocel	ks	4,000	585,00	2 340,00
23	K	311	Mezipřírubová uzavírací klapka • uzavírací klapka O 90 mm (DN 80), • PVC-U těsnění kulového členu PTFE	ks	2,000	3 250,00	6 500,00
24	K	312	Spojovací materiál k uzavíracím klapkám (šrouby, matice podložky)	kus	2,000	585,00	1 170,00
25	K	313	Nemrznoucí směs - KONCENTRÁT • chemická báze - ethanolu • koncentrát – poměr ředění 1 : 2,0 (na -15°C) • teplotně odolná antikorozní kapalina, šetrná k pryžovým těsněním • delší životnost oběhových čerpadel, doporučena výrobcí TČ v EU OBJEM NEMRZNOUCÍ SMĚSI PO	l	1 375,000	52,00	71 500,00
26	K	314	Izolace potrubí • O 89 x 13 mm, kaučuková izolace s komůrkovou strukturou	m	8,000	104,00	832,00
27	K	315	Chránička izolace potrubí • O 160 mm (vnější), PEHD	m	7,000	234,00	1 638,00
28	K	316	Prostupová pažnice Typ FE/SF4-R: 150/300 • pro vodorovné i svislé konstrukce, silnostěnné a plnostěnné PVC • vnitřní průměr pažnice DN/ID 150 • navulkanizovaný 4 násobný pryžový těsnící hřebek 4LOCK* - monolitické spojení s betonem - fixační funkce • líme	ks	2,000	2 600,00	5 200,00
29	K	317	Těsnící vložka 150/90 • vnitřní průměr pažnice, nebo jádrového vývrtu DN/ID 150 • vnější průměr potrubí, nebo kabelu: 1x O 90 mm • přitlačné kroužky: nerez V2A, tloušťka kroužku 5 mm • stahovací šrouby a matice Würth: V2A - šroub, V4A - matice • pryžový s	ks	2,000	2 600,00	5 200,00
30	K	318	KG potrubí DN 200, SN4 - chránička pro vstup základem • vnitřní průměr pažnice DN/ID 200 • vnější průměr potrubí 1x O 225 mm • délka 1 m	ks	2,000	390,00	780,00

D 104

4) Práce - napojení vrtů do technické místnosti

226 590,00

31	K	401	Zemní práce - výkopy š. cca 600mm, hl. cca 1,2 m pro horizontální potrubí, sběrnou jímku a páteř, před naceněním nutné místní šetření dané lokality s ohledem na těžitelnost	m3	110,000	390,00	42 900,00
32	K	402	Zemní práce - záhrny výkopů vyčištěným výkopkem do frakce 63, pro zásyp možno využít i vytěžený vývrtek, základní hutnění	m3	110,000	260,00	28 600,00
33	K	403	Montážní práce - pokládka a elektrosvařování potrubí: horizontální rozvody od vrtů k jímce, napojení na sběrnou jímku, vedení a svařování páteřního vedení od jímky do technické místnosti dle výkresu situace	Kč	1,000	40 950,00	40 950,00
34	K	404	Montáž - osazení sběrné jímky, včetně zhuštění podkladní vrstvy 150mm - či podkladního betonu, hutnění obsyp potrubních výstupů pískem	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
35	K	405	Tlakové zkoušky v rozsahu uvedeném v technické zprávě	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
36	K	406	Tepelné izolování potrubí, osazení chráničky	Kč	8,000	130,00	1 040,00
37	K	407	Plnění celého systému vč. sběrné jímky a páteřního vedení nemrznoucí kapalinou	Kč	1,000	9 100,00	9 100,00
38	K	408	Odvoz a likvidace hornin a vody z vrtání včetně vytěženého materiálu včetně poplatků za skládkovné (předpoklad 14ks kontejnerů á 3m3, bude řešeno dle situace na stavbě, je možné vývrtek použít k terénním úpravám pozemku a záhrnu potrubí)	kontejner	14,000	6 500,00	91 000,00